
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об изменении адресов объектов  
незавершенного строительства,  
расположенных в разных кварталах  
города Благовещенска  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
В целях упорядочения адресов объектов незавершенного 

строительства, в соответствии с постановлением мэра города 
Благовещенска от 03.09.2008 № 2856 «Об адресации объектов 
недвижимости на территории города Благовещенска», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Адреса объектов незавершенного строительства, расположенных:  
1.1 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:050002:208,   

п. Моховая Падь, пер. Моховой, 24 изменить на п. Моховая Падь,                  
Квартал МП-2, Л1;  

1.2 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:050002:225,                 
п. Моховая Падь, пер. Моховой, 34 изменить на п. Моховая Падь,                
Квартал МП-2, Л2;  

1.3 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:050002:199,                 
п. Моховая Падь, пер. Моховой, 39 изменить на п. Моховая Падь,                  
Квартал МП-2, Л3; 

1.4 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:050002:192,                 
п. Моховая Падь, ул. Горная, 25 изменить на п. Моховая Падь,             
Квартал МП-2, Л4; 

1.5 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:050005:125,                 
п. Моховая Падь, ул. Горная, 48/5 изменить на п. Моховая Падь,                  
Квартал МП-5, Л1; 

1.6 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:040002:69,                 
п. Моховая Падь, ул. Завокзальная, 1/4 изменить на п. Моховая Падь, 
Квартал МП-9, Л1; 

1.7 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:050002:217,                 
п. Моховая Падь, ул. Моховая, 29 изменить на п. Моховая Падь,         
Квартал МП-2, Л5; 

1.8 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020498:37,                 
пер. Дальний-2, 5 изменить на Квартал 498, Л1; 

1.9 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020498:109,                 
пер. Дальний-2, 17 изменить на Квартал 498, Л2; 



2 

1.10 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:150018:4,                 
с. Белогорье, ул. Заозерная, 42/2 изменить на с. Белогорье, Квартал Б-18, 
Л1; 

1.11 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:160001:63,                 
с. Белогорье, ул. Набережная, 24/1 изменить на с. Белогорье, Квартал Б-22, 
Л1; 

1.12 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:190001:72,                 
с. Белогорье, ул. Островная, 17 изменить на с. Белогорье, Квартал Б-21, Л1; 

1.13 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:090025:32,                 
с. Садовое, ул. Восточная, 2 изменить на с. Садовое, Квартал С-25, Л1; 

1.14 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:090025:21,                 
с. Садовое, ул. Восточная, 4 изменить на с. Садовое, Квартал С-25, Л2; 

1.15 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:090020:33,                 
с. Садовое, ул. Садовая, 37 изменить на с. Садовое, Квартал С-20, Л1; 

1.16 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:090021:40,                 
с. Садовое, ул. Садовая, 52 изменить на с. Садовое, Квартал С-21, Л1; 

1.17 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020366:6,                 
ул. 50 лет Октября, 187/3 изменить на Квартал 366, Л1; 

1.18 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020496:84,                 
ул. Дальняя, 40 изменить на Квартал 496, Л1; 

1.19 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020498:71,                 
ул. Зазеркальная, 48 изменить на Квартал 498, Л1; 

1.20 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020507:2,                 
ул. Квартал 506, Л-24 изменить на Квартал 507, Л1; 

1.21 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:110084:93,                 
ул. Нагорная, 145 изменить на Квартал ЗПУ-8, Л1; 

1.22 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:010281:11,                 
ул. Пролетарская, 22 изменить на Квартал 281, Л1; 

1.23 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:040736:402,                 
ул. Садовая, 51 изменить на Квартал 736, Л1; 

1.24 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:021513:43,                 
ул. Степная, 5 изменить на Квартал 513 А, Л1; 

1.25 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020513:45,                 
ул. Степная, 6/2 изменить на Квартал 513, Л2; 

1.26 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020527:25,                 
ул. Театральная, 261 изменить на Квартал 525, Л1; 

1.27 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020527:25,                 
ул. Театральная, 263 изменить на Квартал 525, Л2; 

1.28 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020517:37,                 
ул. Центральная, 49 изменить на Квартал 517, Л1; 

1.29 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:030005:129,                 
ул. Энергетическая, 4 изменить на Квартал ЗПУ-3, Л1; 

1.30 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:020409:694,                 
щ. Новотроицкое, 18 изменить на Квартал 409, Л1. 



3 

2. Адреса объектов недвижимости, расположенных:  
2.1 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:030004:3644,                 

ул. Студенческая, 19, стр. 1 изменить на ул. Студенческая, 19/1; 
2.2 на земельном участке с кадастровым номером 28:01:030004:3646,                 

ул. Студенческая, 19, стр. 3 изменить на ул. Студенческая, 19/3. 
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Благовещенска внести в адресный реестр города Благовещенска 
указанные в п.п. 1, 2 настоящего постановления изменения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования                
в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации города Благовещенска www.admblag.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  

 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


